
 

Helsingin Kansallinen Kulttuuriyhdistys, jäsenkirje 3/2019 

 

Tapahtumasihteerin terveiset 
 
Ilmoittautuminen tapahtumiin onnistuu ottamalla yhteyttä 
minuun tai kotisivujemme kautta. 
 
Voit aina olla minuun yhteydessä, mikäli sinulla on kysyttävää 
jäsenyyteesi tai yhdistykseen liittyvissä asioissa. 
 
Iloisin terveisin,        
Ines Lodewijks 
041 364 7210 / hpky.ry@gmail.com 
 

 
Helsingin Kansallinen Kulttuuriyhdistys HPKY ry.   Kokouskutsu 15.11.2019 
 
YLIMÄÄRÄINEN VUOSIKOKOUS 
 
 
Aika: 4.12.2019 klo 17.45 
Paikka: Suomen Vuokranantajat ry:n tilat, Annankatu 24 
Tilaisuus on maksuton ja tarkoitettu vain yhdistyksen jäsenistölle. Jos saavut kokoukseen 
muistathan ilmoittautua joko tapahtumasihteerille, kotisivuille tai Viljami Wiirilinnalle. 
 
HPKY ry:n 5.11.2019 pidetty sääntömääräinen vuosikokous päätti kutsua koolle ylimääräisen 
yhdistyksen kokouksen käsittelemään vuoden 2018 tilinpäätöksen liittyvät asiat. Toinen 
vuodelle 2018 valituista toiminnantarkastajista oli ilmoittanut ennen toiminnantarkastusta 
katsovansa itsensä esteelliseksi tarkastamaan kyseistä toimintavuotta johtuen uudesta 
työtehtävästään yhdistyksemme läheisyhteisössä. 
 
Vuoden 2017 vuosikokous ei valitettavasti ollut valinnut toiminnanjohtajalle varahenkilöä, 
jonka takia vuoden 2019 vuosikokous valitsi takautuvasti vuodelle 2018 uuden 
toiminnantarkastajan estyneen tilalle ja päätti samalla siirtää kyseiseen tilinpäätöksen 
liittyvät vuosikokousasiat ylimääräisen vuosikokouksen käsiteltäväksi 4.12.2019.  
 
ESITYSLISTA 
 
1. Kokouksen avaus 
 
2. Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin, pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden 
valinta 
 



 
3. Kokouksen osanottajien, laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 
4. Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi 
 
5. Käsitellään tilinpäätös ja tilintarkastajien lausunto vuodelta 2018 
 
6. Vahvistetaan tilinpäätös 
 
7. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle sekä muille vastuuvelvollisille 
 
8. Kokouksen päättäminen 
 
Ystävällisin terveisin 
Helsingin Kansallisen Kulttuuriyhdistyksen hallitus 
 
Lisätietoja kokouksesta antaa yhdistyksen puheenjohtaja Viljami Wiirilinna p. 040 828 3352 / 
viljami@wiirilinna.net 
 

Tulevat tapahtumat: 
 
Helene Schjerfbeck: Maailmalta löysin itseni 
 

Aika: Ke 20.11.2019, klo 16.45 
Paikka: Ateneum, Kaivokatu 2, 00100 Helsinki 
Hinta: HPKY:n johdantoluento 10€ kortilla paikan 
päällä maksettaessa. Laskutettaessa hinta on 12,50€. 
Tämän lisäksi osallistujat huolehtivat itse 
pääsylippunsa hankkimisesta itse näyttelyyn ennen 
johdantoluennon alkua. Museon normaali pääsylippu 
maksaa 17€ (ks. alennukset https://ateneum.fi/tule-
meille/), museokortilla sisäänpääsy on ilmainen. 

Sitovat ilmoittautumiset 15.11.2019 mennessä tai niin 
kauan kuin paikkoja riittää. Mukaan mahtuu 60 henkeä. Lisätietoja antaa Viljami 
Wiirilinna viljami@wiirilinna.net p.040 828 3352. 

Tervetuloa tutustumaan HPKY:n porukalla Ateneumin odotettuun Schjerfbeckin 
näyttelyyn. Maailmalta löysin itseni kertoo, kuinka Helenestä tuli Helene. Näyttely keskittyy 
erityisesti Schjerfbeckin matkoihin Pohjois-Ranskan Pont-Aveniin, Italian Fiesoleen sekä Iso-
Britannian St Ivesiin 1800-luvun lopussa. Esimerkiksi Schjerfbeckin tunnetuimpiin kuuluva 
teos Toipilas (1888) on maalattu St Ivesissä. Millainen merkitys matkoilla oli taiteilijan 
tuotantoon – ja kuinka hän inspiroitui näkemästään? Esille saadaan myös teoksia, joita ei ole 
aikaisemmin nähty Suomessa. 
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Helene Schjerfbeckiä innoitti erityisesti ulkomainen taide. Hänen esikuviaan olivat muun 
muassa El Greco (1541–1614), Paul Cézanne (1839–1903) ja Vincent van Gogh (1853–1890). 
Schjerfbeck otti myös vaikutteita töihinsä 1920-luvun muotilehtien maailmasta. 

Ennen omatoimista näyttelykierrosta kuulemme tilaamamme 30 minuutin johdantoluennon 
näyttelyyn liittyen. Tapaamme Ateneumin aulassa naulakoiden luona klo 16:45, josta 
siirryymme yhdessä ryhmien omalle lippukassalle. Jos saavut hyvissä ajoissa, niin voit toki 
hankkia jo oman pääsylippusi normaalilta kassalta.  

Helene Schjerfbeckin (1862–1946) näyttely nähdään Lontoon Kuninkaallisessa 
taideakatemiassa (Royal Academy of Arts) heinäkuusta lokakuuhun 2019. Näyttely on 
ensimmäinen kattava katsaus taiteilijan tuotantoon Isossa-Britanniassa. Lontoon jälkeen 
näyttely nähdään Ateneumissa laajempana kokonaisuutena, jonka kuratoi intendentti Anna-
Maria von Bonsdorff. 

Museon pääsylipulla pääsee peruskokoelman lisäksi tutustumaan toiseen ajankohtaiseen 
Taiteilijoiden Ruovesi -näyttelyyn. Pirkanmaalla sijaitseva Ruovesi ja sen ympäristö on 
houkutellut taiteilijoita 1820-luvulta alkaen. Kaikkia seudulla toimineita taiteilijoita yhdistää 
kiinnostus paikan henkeä, sen luontoa, ihmisiä ja kulttuuria kohtaan. Miten tämä on 
vaikuttanut Ruovedellä työskennelleiden taiteeseen? Näyttelyn kuratoi Ateneumin 
erikoistutkija Anu Utriainen. 

Esittelyteksti ja kuvat: Ateneum 

 

RSO:n harjoitukset 

Aika: Ke 27.11.2019, klo 8:45-11:30 
Paikka: Musiikkitalo, konserttisali 
(Mannerheimintie 13 A) 
Hinta: 12€ kortilla paikan päällä maksettaessa. 
Laskutettaessa hinta on 
14,50€. Osallistumismaksu sisältää kahvin ja 
pullan. 

 

Sitovat ilmoittautumiset 20.11. mennessä. 20 ensimmäiseksi ilmoittautunutta mahtuu 
mukaan. 

Jäsenillämme on jälleen mahdollisuus päästä seuraamaan Radion sinfoniaorkesterin 
työskentelyä ja osallistua orkesterin kenraaliharjoitukseen. Harjoituksessa soitetaan 
konsertin ohjelma läpi ja hiotaan vielä yksityiskohtia. Kenraalit tarjoavat ainutlaatuisen 
tilaisuuden seurata orkesterin työskentelyä. 

Harjoituksessa kuullaan tuleva konsertti väliaikaan saakka. Ennen kenraaliharjoitusta 
pääsemme tapaamaan RSO:n sellisti Tuija Rantamäen. Tapaamisen yhteydessä nautimme 
pullakahvit. Kahvit tarjoillaan kahvilassa Sibeliusakatemian päädyssä. Tilaisuus alkaa 



 
kello 8:45 ja itse taiteilijatapaaminen on kello 9-9:30. Tulethan siis varttia vailla yhdeksäksi, 
jotta taitelijatapaaminen voidaan aloittaa suunnitellusti. Kenraaliharjoitus alkaa kello 10.  

 

Yritysvierailu Akateemiseen kirjakauppaan 
 
Aika: Ti 10.12.2019 klo 17:00 
Paikka: Helsingin Kirjatalo, Keskuskatu 1, 00100 
Helsinki 
Tilaisuus on maksuton ja mukaan mahtuu 30 
henkeä. 
Sitovat ilmoittautumiset sunnuntaihin 8.12.2019 
mennessä. 

Alvar Renqvist ja Gösta Branders perustivat 
Akateemisen Kirjakaupan vuonna 1893. Heti 
alusta lähtien he halusivat tehdä siitä 
kirjakaupan, jossa kirjanystävät kohtaavat 

toisensa korkeatasoisen palvelun ja uusimman kirjallisuuden parissa. Monien vaiheiden 
kautta Akateeminen Kirjakauppa siirtyi lopulta ruotsalaisen Bonnier Booksin omistukseen 
lokakuussa 2015.  
 
Mitä kuuluu tälle ikoniselle kirjakaupalle tänä päivänä? Vieläkö kuluttajaa kiinnostaa 
kivijalassa toimiva kirjakauppa? Näyttääkö Alvar Aallon suunnittelema Kirjatalo vielä samalta 
kuin avajaisvuonna 1969? 

Näihin ja moniin muihin kysymyksiin saamme vastauksen HPKY:n järjestämän vierailun 
puitteissa. Kuulemme myös nostoja syksyn uutuusvalikoimasta. Kierrokselle osallistuvat 
saavat etusetelin myymälään. Kierroksen jälkeen onkin hyvin aikaa omatoimiseen 
tutustumiseen ja mahdollisten jouluostosten tekoon, sillä myymälä palvelee klo 21 saakka. 

Lisätietoja vierailusta antaa Viljami Wiirilinna  viljami@wiirilinna.net  p. 040 828 3352. 

 

Helsingin kaupungin teatteri – Humiseva harju  

Aika: Ti 4.2.2020 klo 19 
Paikka: Helsingin kaupunginteatteri 
Hinta: 42,00€ + postituskulut 2,50€. 
Sitovat ilmoittautumiset 5.1.2020 mennessä. 
Lisätietoja vierailusta antaa Hakime Arat 
hakime.arat@gmail.com  p. 050 560 6680. 



 
Tervetuloa mukaan kokemaan upea Humiseva harju Helsingin kaupungin teatteriin! 

Humiseva harju kertoo villin Catherinen, ja Catherinen perheeseen lapsena tuodun 
orpopoika Heathcliffin myrskyisästä suhteesta. Se on lapsuudesta aikuisuuteen kulkeva 
rakkaustarina ylpeydestä, luokkaeroista ja koston tuhoavasta voimasta. Se on kolmiodraama 
ja sisarustarina, kertomus ihmisistä jotka janoavat vapautta maailmassa jossa vain harvoilla 
on mahdollisuus vapauteen. 

Humiseva harju (1847) on Emily Brontën alkuvoimainen mestariteos, joka jäi hänen 
ensimmäiseksi ja viimeiseksi romaanikseen. Ilmestyessään se sai ristiriitaisen vastaanoton ja 
epäiltiin, olisiko nainen koskaan voinut kirjoittaa niin hurjia henkilöitä, raastavaa tarinaa ja 
todentuntuista maailmaa. Nykyään Humisevaa harjua pidetään yhtenä länsimaisen 
kirjallisuuden merkittävimmistä teoksista, ja siitä on tehty lukuisia elokuvia ja 
näyttämösovituksia. Väkevän naiskuvansa innoittamana sillä on myös vahva jalansija 
 

Hyvä jäsenemme, jos sinulla on sähköposti ja haluat saada enemmän 
tiedotteita tapahtumistamme, ilmoitathan sähköpostiosoitteesi 

tapahtumasihteerillemme. 
 

 
Ajankohtaiset tapahtumatiedot löydät kotisivuiltamme www.hpky.net. 

Seuraava jäsenkirje ilmestyy keväällä 2020. 
 

 


